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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M16815002C

2. Data e Regjistrimit 15/06/2021
3. Emri i Subjektit Creative Spark
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/06/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/06/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.5, Rruga 
Medar Shtylla, Kompleksi Kika 1, Ndertesa Nr.43, 
Nr.Pasurie 8/386-N25, 8386-Nr.26 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ofrimi i sherbimeve te publicitetit dhe marketingut te te 

gjitha formave, perfshire ketu edhe publiciteti e marketingu 
duke perdorur metoda inovative, te komunikimit ne distance, 
te perdorimit te teknologjive te reja, te mediave te reja, te 
mediave tradicionale te telefonise e cdo menyre tjeter te 
ligjshme. Mbledhja, e perpunimi e menaxhimi i te dhenave, 
realizimi i sondazheve e studimeve te ndryshme. Krijimi, 
mirembajtja dhe menaxhimi i faqeve te internetit per te trete, 
perfshire shoqeri tregtare vendase dhe te huaja. Shoqeria 
mund te kryeje çfaredo veprimtarie tjeter qe lejohet nga 
legjislacioni ne fuqi i Republikes se Shqiperise. Ushtrimi i 
aktiviteteve ne fushën e turizmit dhe të udhëtimeve e 
transportit turistik, organizimin e udhëtimeve dhe pushimeve 
individuale ose kolektive per shtetasit shqiptar dhe të huaj 
brenda dhe jashtë territorit të Republikës se Shqipërisë, 
perfshire këtu edhe ndërmjetësimin e shërbimeve të të 
tretëve per vizitorët në Republikën e Shqipërisë, të tilla si por 
pa u kufizuar në, hotelerinë, gastronomine, kulturën, 
shëndetin, stomatologjine, sportin, muzikën etj. Shoqëria 
mund te punësoje dhe te pranojë agjenci, komisione, 
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perfaqësim dhe mandatim. Pergatitja dhe mirëmbajtja e 
faqeve te internetit, ofrim domain-esh, sherbime ëeb hosting, 
shërbimeve te telekomunikacionit, përgatitja dhe 
mirembajtja e rrjeteve sociale në internet si dhe marketing 
online, mirembajtja dhe riparimi i kompjuterave dhe rrjeteve 
te komunikimit si dhe shërbime te tjera informatike. Hartim 
dhe implementim projektesh ne fushen e teknologjisë së 
informacionit. Zhvillim softëare, platforma dixhitale, e-
commerce dhe shitja e programeve kompjuterike për 
përdorim në fusha të ndryshme.Ofrimi i shërbimeve të 
ndryshme informatike në fushën e teknologjisë së 
informacionit. Shërbime marketing në fushën e monitorimit 
të medias elektronike dhe të shkruar, përpunime statistikore, 
Publikime, dhënie informacioni online, media te shkruara, 
media audio-vizive, shërbime në fushën e përkthimit etj. 
Konsulenca në lidhje me aplikimin e teknologjisë së 
informacionit në fusha të ndryshme. Importimi dhe shitja e 
hardëare-ve për përdorim në fushën e teknologjisë së 
informacionit. Shoqëria do të kryejë pa kufizim cdo aktivitet 
tjetër të lejueshëm nga legjislacioni në fuqi edhe pse jo i 
permendur në këtë akt. 
Spartak Boshti10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 11/06/2021                Deri: 11/06/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SpartakBoshti
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Creative Spark
E-Mail: creative_spark@outlook.com  
Telefon: 0695217388  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6482D60D-EDE7-4692-8552-317ED76E95C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C606BE4-333A-4D2D-86A1-643932512A9E
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Regjistrimi Fillestar: CN-719930-06-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

24/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-726936-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit  datë 22.06.2021 për hapje të një adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Komuna e Parisit, Zona Kadastrale 8270, Nr Pasurie 8/883-N35;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-805771-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 28.10.2021 per hapje dhe mbyllje 
adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.5, Rruga Medar Shtylla, Kompleksi Kika 1, Ndertesa Nr.43, 
Nr.Pasurie 8/386-N25, 8386-Nr.26;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Komuna e Parisit, Zona Kadastrale 8270, Nr Pasurie 8/883-N35;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-839415-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 28.12.2021 ku eshte vendosur; 
Ndryshim adrese kryesore. Mbyllje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3283D47-9A55-4387-B2B1-44D3BF2CA3E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7793C441-8055-44DE-837F-7559EAB9B824
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7793C441-8055-44DE-837F-7559EAB9B824
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=932D712A-C66B-409C-A7B7-BC0BA6B73136
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F65D5DC3-CD04-4C46-83EC-1D7A8F4C1DC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4745C921-E85D-45B9-BC14-C99C9826F67F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4745C921-E85D-45B9-BC14-C99C9826F67F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0DDDA8C-6DA5-4C72-8499-D5CC84133331
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Njesia Bashkiake Nr.5, Rruga Medar Shtylla, Kompleksi Kika 1, Ndertesa Nr.43, 
Nr.Pasurie 8/386-N25, 8386-Nr.26;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.5, Rruga Medar Shtylla, Kompleksi Kika 1, Ndertesa Nr.43, Nr.Pasurie 
8/386-N25, 8386-Nr.26;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Rruga Bulevardi Bajram Curri, Pallati.124, Nr.6 Z.7890,;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 02/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4368CB0-E1AA-49FD-A5A7-47641280C595
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AA84B0E-D17F-4137-8FDE-F268652D3455

